

<u>EPE-ALGERIE TELECOM-SPA</u> Direction Opérationnelle des Télécommunications de Tizi Ouzou

Décision d'Exclusion Temporaire N°02/2022

Le Directeur Opérationnel des Télécommunications de Tizi Ouzou,

- Vu les statuts de l'entreprise publique économique « ALGERIE TELECOM », société par action ;
- Vu la procédure de passation des marchés de l'entreprise publique « ALGERIE TELECOM » adoptée le 10/12/2018, et entré en vigueur le 1^{er} Janvier 2019, notamment l'article 171 portant création du comité de règlement amiable des litiges « CRAL » ;
- Vu la décision DG/N°877/2022 du 28/03/2022 reconduisant Mr ADA AMAR en qualité de Directeur Opérationnel des Télécommunications de Tizi Ouzou ;
- Considérant le contrat N°160/2021 du 21/12/2021, conclu entre la DOT de Tizi
 Ouzou et ETPHB DILMI MAKHLOUF, portant sur les travaux de maintenance et de
 développement de la canalisation FTTX pour lot N°05 SRO IGHIL BOUZAL, AZAZGA;
- Vu le message du secrétariat du comité de règlement amiable des litiges « CRAL » du 24/11/2022 portant « Avis N°121/CRAL/2022 » et procédé à suivre après réception de l'avis;
- Vu Avis N°121/CRAL/2022 portant l'exclusion temporaire de **ETPHB DILMI MAKHLOUF** pour une durée <u>d'une (01) année</u> de la participation aux marchés, aux contrat, aux commandes et aux achats d'ALGERIE TELECOM.

Décide

Article 1: il est prononcé à l'encontre de **ETPHB DILMI MAKHLOUF** une exclusion temporaire de la participation aux marchés, aux contrat, aux commandes et aux achats d'ALGERIE TELECOM pour une durée **d'une (01) année.**

Article 2 : l'exclusion temporaire visée à l'article-1 prend effet à compter de la date de notification de la présente Décision.

offarges de

Télécommunications

Article 3 : les services métiens Télécommunications de Tizi Ouzou son décision.

Tizi Ouzou le 27/11/2022

Opérationnelle

Mapplication de la presente

des

Le Directeur Opérationnel des Télécommunications de Tizi-Ouzou

ection

Signé, Amar ADA

Direction Opérationnelle des Télécommunications de Tizi Ouzou

Siège Social: Poste CHIKHI Amar, 15008 Tizi Ouzou

NIF: 000 216 001 808 337 NYS: 000 216 290 656 936 RC N° 02 B 0018083-94/15 www.algerietelecom.dz

Email: contact@at.dz

Tél: +213 (026) 12 80 18